
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 березня 2025 р. Чернігів № 442 

 

Про внесення змін до обласного 

бюджету Чернігівської області 

на 2025 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», від 11.03.2022 № 261 «Про 

затвердження Порядку та умов надання компенсації за спожиті комунальні 

послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях 

(приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності у період 

воєнного стану», розпорядження Кабінету Міністрів України від 21.02.2025 

№ 147-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з 

метою покриття витрат за жовтень 2024 р. об’єктів державної, комунальної та 

приватної власності» та розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 13.12.2024 № 971 «Про обласний бюджет 

Чернігівської області на 2025 рік»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додатки 1, 3 та 5 до обласного бюджету Чернігівської 

області на 2025 рік (код бюджету 2510000000), затвердженого розпорядженням 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 

№ 971 «Про обласний бюджет Чернігівської області на 2025 рік», 

розподіливши додаткову дотацію з державного бюджету місцевим бюджетам 

на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що 

передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності 

територіальних громад області та району, що перебувають в управлінні 

обласних та районних рад, надану обласному бюджету Чернігівської області в 

сумі 402 110 грн, згідно з додатками 1 – 3 до цього розпорядження.  

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


